
ZARZĄDZENIE Nr 62/2024
Wójta Gminy Grunwald

z dnia 14 maja 2024 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej
w Gierzwałdzie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o  samorządzie  gminnym  (.Dz.U.  z  2024  r.  poz.  609)  oraz  art.  16  ust.  1  ustawy  z  dnia
25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024
r. poz. 87.) art. 8 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (Dz. U. z 2022
r. poz. 2393 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 
1. Ogłaszam konkurs na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Gierzwałdzie.
2. Ogłoszenie  o  konkursie  o  którym  mowa  w  ust.  1  stanowi  załącznik  do  niniejszego

zarządzenia. 

§ 2
1. Do przeprowadzenia Konkursu powołuję Komisję Rekrutacyjną w następującym składzie:

1) Jarosław Deresiński - p. o. Dyrektora GOK w Gierzwałdzie - Przewodniczący Komisji.

2) Sylwia Kierebińska   – Skarbnik Gminy -  Z-ca przewodniczącego Komisji.

3)  Ewa Zwalińska  – Przewodnicząca Rady Gminy -  Członek Komisji. 

4) Iwona Mikołajczak  – Inspektor ds. kadr i obsługi Rady Gminy  – Członek Komisji. 

5) Weronika Cybulska- Podinspektor ds. oświaty- – Członek Komisji. 

2.  Komisja w czasie przeprowadzania czynności naboru, może działać w niepełnym składzie, 
jednak nie mniejszym niż trzech członków.

§ 3
Ogłoszenie  o  konkursie  podlega  zamieszczeniu  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Gminy
Grunwald oraz na stronie Gminnej Biblioteki Publicznej w Gierzwałdzie. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                                                           

                                                                                                               Wójt Gminy Grunwald

           Jan Kacprzyk


